
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

No. 

7 

78 

51 

99 

599 

21 

59 

769 

18 

9 

95 

743 

538 

569 

22 

750 

222 

73 

33 

25 

509 

77 

56 

Car 

EMERSON RECK 

MARLON FEDRIZZI 

LUCAS LAZZARI 

CARLOS SCHEFFER 

GILLIARD SCHEFFER 

RECK JR 

RICARDO MINOZZO 

RICARDO BASSO 

LUCAS LOCATELLI 

WELLINGTON ANTUNES 

EDGAR GRIEBELER 

MARCOS BECK 

FERNANDO SCHEFFER(S) 

W.CANCELIER/E.PIAIA(S) 

VITOR WILLMS 

MARCELO KAPPES 

ITOR CHERUBINI 

MARCOS BALAM 

FELIPE MOREIRA 

VANDERLEI RECK(S) 

VALDIR JACOBOWSKI 

ALEXANDRE GARCIA 

PAULO LEVISNKI 

Nat/State 

MT 

MT 

BA 

MT 

MT 

MT 

MT 

BA 

MT 

RJ 

MT 

BA 

MT 

MT/BA 

BA 

BA 

MT 

BA 

BA 

MT 

MT 

MT 

BA 

Best Tm 

1:00.077 

1:00.721 

1:00.956 

1:01.038 

1:01.073 

1:01.078 

1:01.150 

1:01.165 

1:01.289 

1:01.301 

1:01.570 

1:01.637 

1:01.734 

1:02.008 

1:02.135 

1:02.208 

1:03.017 

1:03.038 

1:03.618 

1:03.952 

1:04.272 

1:05.487 

1:06.056 

In Lap 

12 

11 

14 

8 

11 

3 

7 

13 

10 

10 

6 

14 

4 

13 

9 

8 

8 

13 

1 

4 

2 

1 

8 

Diff 

0.644 

0.879 

0.961 

0.996 

1.001 

1.073 

1.088 

1.212 

1.224 

1.493 

1.560 

1.657 

1.931 

2.058 

2.131 

2.940 

2.961 

3.541 

3.875 

4.195 

5.410 

5.979 

Gap 

0.644 

0.235 

0.082 

0.035 

0.005 

0.072 

0.015 

0.124 

0.012 

0.269 

0.067 

0.097 

0.274 

0.127 

0.073 

0.809 

0.021 

0.580 

0.334 

0.320 

1.215 

0.569 

Laps 

12 

12 

14 

11 

11 

8 

9 

13 

14 

13 

7 

14 

8 

13 

14 

9 

10 

13 

1 

7 

2 

1 

9 

2nd Best 

1:00.143 

1:01.103 

1:01.111 

1:01.338 

1:01.140 

1:01.470 

1:01.415 

1:01.634 

1:02.607 

1:01.409 

1:01.831 

1:01.831 

1:02.225 

1:02.468 

1:02.517 

1:02.682 

1:03.234 

1:03.274 

1:04.427 

1:26.262 

1:06.819 

Sorted on Best Lap time

Printed: 01/10/2023 11:08:52 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

VNTBr 4ª Etapa 

AUTOCROSS 

Warm Up 

Practice (15:00 Time) started at 10:10:25 

Autódromo Rio Verde-GO 1,700 km 

01/10/2023 10:10 


